Sistema
Único de
Saúde

                       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Moacyr Barbosa nº. 73 - Centro - Piraí / RJ - Cep: 27.175-000

Tel. / Fax: (24) 2411-9307

E-mail: compras.saudepirai@yahoo.com.br

EXTRATO DE COMPRA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 046/2019

CONTRATANTE: Município de Piraí através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADO: Patrifarma VR Comércio de Produtos Médicos Ltda.- ME.

CNPJ: 10.446.149/0001-52

OBJETO:  Aquisição de material médico-cirúrgico para abastecimento das Unidades

de Saúde da Família, através do Pregão Eletrônico nº: 003/19. (Álcool etílico 70%

para uso em superfície, e Álcool etílico 70% para ser usado na pele).

VALOR: R$ 3.426,00 (três mil e quatrocentos e vinte e seis reais).

NOTA DE EMPENHO: 661 de 16/03/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00797/2020

.

mariana.souza
Destacar

mariana.souza
Destacar